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GRINDED
Art. nr.

NRF nr.

ICSE

6175002

Utvendig mål i mm 132,5 x 277 x 110

Dybde i mm 110

Material AISI 304

Materialtykkelse i mm 1,0

Monteringshøyde i mm 1350mm til topp

Beskrivelse

Elektronisk, touch free, såpedispenser i Icon serien,

ICSE. Leveres med en re-fyllbar 0,9 liters beholder for

såpe, drives med 4stk  1,5 V AA batterier.

Deksel i rustfritt stål. Låsbar

Installasjon

Sjekk følgende før installasjon: Det må være stor nok

plass over dispenseren til at nøkkel kan sette inn i lås

og deksel svinges opp med nøkkel i. I tillegg må det

være minst 200mm klaring til  servant-topp. Ved

rustfri servant-topp skal minste avstand være 300mm.

Se instruks for videre montering.

Icon ICSE
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Installasjon ICSE

MONTERING

Innhold i esken:

* Såpedispenser ferdig montert med deksel,

styringsenhet og såpebeholder med dispensertut

* Nøkkel

Tillegg:

* 4 stk Alkaline batterier 1,5V AA størrelse (medfølger

ikke)

Bruk bakplaten som bormal for plassering av

skruehull. Åpne dekselet til såpedispensern med

medfølgende nøkkel. Ta ut såpebeholderen ved å løfte

opp den fjærbelastede luken som holder tuten på

plass og løft ut beholder og tut. Ta ut styringsenheten

for pumpa også. Skru inn 4 festeskruer tilpasset

veggkontruksjonen i bakplaten for å feste denne til

vegg. Sett inn igjen styringsenheten. Fyll såpe i

beholderen og sett såpebeholderen på plass over

styringsenheten. Etter rengjøring av tank og ved

første gangs installasjon må tuten fylles med såpe.

Klem på tuten til den er helt fylt med såpe. Påse at

tuten monteres i spenn mellom øvre og nedre del av

styringsenheten ved at plastringen ved tuten

plasseres på nedsiden av styringsenheten, når den

settes på plass bak luken. Lukk den fjærbelastede

luken som holder tuten på plass. Åpne batteriluken

på siden av styringsenheten (høyre side, sett forfra)

og sett inn 4 batterier av 1,5V AA størrelse. Test at

såpedispenseren virker ved å trykke på den lyseblå

aktiveringstappen på undersiden av dispenseren -

dette skal sette i gang det blå LED lyset til å blinke 3-4

ganger. Lukk igjen batteriluken. Fjern beskyttelsen på

dispensertuten, og lås deretter igjen dekselet til

dispenseren. Plasser hendene under dispenseren og

gjenta noen ganger til såpe kommer ut. Kontroller at

alt virker som det skal.

VALG AV SÅPE

Såpen må være helt uten følgende kjemikalier: Klor-,

alkohol- og Jod-forbindelser. Viskositeten på såpen

må være innenfor gitt område, og PH bør være

nøytral.

ETTERFYLLING AV SÅPE

Valgt såpe kan etterfylles ved å ta ut såpebeholderen,

åpne lokket på toppen, rengjøre beholderen, fylle på

såpe og trykk på gummituten noen ganger så røret

fylles med såpe. Sette såpebeholderen på plass igjen

over styringsenheten. Påse at tuten kommer i spenn

mellom øvre og nedre del av styringsenheten. Lukk

luken som holder tuten på plass og lukk dekselet til

dispenseren. Sjekk at det kommer såpe ved å føre

hånden inn under sensoren på undersiden av

dispenseren flere ganger. Om det ikke kommer - bruk

kapitlet "FEILSØKING" til å finne ut hva som er galt.

VEDLIKEHOLD AV RUSTFRITT STÅL

For at produktet skal beholde opprinnelig kvalitet og

utseende anbefales regelmessig rengjøring. Bruk

mild såpe eller midler spesielt beregnet for rustfritt

stål og rent vann. Tørk deretter av overflaten med en

tørr klut. Bruk aldri rengjøringsmidler som inneholder

klor, jod, fluor eller slipemidler. Unngå også kontakt

med syreoppløsninger og andre stoffer som ikke er

forenlige med rustfritt stål. Husk at blant annet

næringsmidler og hudpleieprodukter kan inneholde

slike stoffer, som for eksempel ketchup, juice, salt,

enkelte rensekremer og neglelakk,etc. Fjern

omgående søl av slikt.

* La ikke vann eller annen væske tørke inn. Dette for å

unngå skjolder på overflaten.

* Selv om rustfritt stål tåler hard behandling, vil det

lett få riper av skarpe gjenstander. For produkter med

normalpolert/børstet overflate vil dette synes godt

når produktet er nytt, men etter en tids bruk vil det

utjevnes uten at stålet mister sin glans. På overflater i

sateng-eller slipt finish vil ripene alltid være godt

synlige. Bruk aldri skurepulver eller stålull på rustfritt

stål. Dette vil ripe opp stålet og stålull vil etterlate seg

små partikler som kan utvikle seg til rustflekker.

* Rustfritt stål må ikke være i kontakt med, eller i

miljøer med kloroppløsninger over lengre tid.

* Sølvpuss setter flekker som ikke kan fjernes.
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Vedlikehold ICSE

TEKNISK INFORMASJON

Viskositet for såpe: 2000-5000 MPas

Størrelse på tank: 0,9 L

Batteritype: 4 stk Alkaline 1,5V AA batterier

(medfølger ikke)

Batterivarighet: 10.000 sykluser eller 1 år.

Såpeforbruk pr syklus: 0,034-0,051ml

Forsinkelsestid: 500-1k msec

Funksjonsområde for sensor: 60±38 mm

Operativ romtemperatur: 5-40°C

Driftsmodus: Starter automatisk, ved sensor-trigging

VEDLIKEHOLD AV SÅPEDISPENSER

Såpebeholder rengjøres før hver påfylling. Påse at det

ikke er størknet såpe på tuten / på sensoren/ på lokket

til såpetanken og at luftehullet i lokket er åpent.

Styringsenhet må aldri vaskes under rennende vann

eller nedsenkes i vann. Bruk en lett fuktig klut til

rengjøringen.

DIAGNOSTISERING AV BATTERI

Åpne dispenseren og fjern såpetanken fra

styreenhet. :

1. Press på den lille lyseblå knappen under

styringsenheten og hold denne inne

2. Observer om LED indikatoren lyser blått og blinker

3-4 ganger - som indikerer nok batterikapasitet.

3. Om LED indikatoren fortsetter å blinke blått, er det

tid til å erstatte batteriene. Skift alle batteriene

samtidig.

FEILSØKING

Det kommer ikke såpe:

a) Sjekk om det er størknet såpe eller annet skitt på

tut / sensorplate - Vask godt av slik at det er rent.

b) Sjekk om det er såpe på beholderen - etterfyll hvis

nødvendig.

c) Sjekk batteri ev. skift dette.

d) Sjekk såpekvalitet - at dennes viskositet er innenfor

virkefelt. Rengjør beholder / etterfyll såpe.

e) Sjekk at tuten til dispenseren står i spenn i

styringsenheten - ta ut og plasser på nytt om dette

ikke er oppfylt.

f) Sjekk at det ikke er refleksjoner som forvirrer

sensoren på dispenseren - fjern dette om nødvendig.

g) Sjekk at beskyttelsen på tuten er fjernet (Etter

installasjon)

Batteri LED indikator blinker ikke:

(dekselet på dispenseren må være åpent for at LED

indikatoren skal synes)

Bytt batteri

Batteri LED indikator blinker kontinuerlig:

Om batteri LED indikatoren ikke stopper å blinke etter

3-4 blink ved sjekk av batteriet er det på tide å skifte

batterier. Skift alle samtidig.

Det kommer for lav dose med såpe:

Ta ut såpebeholderen, vask ut av beholder, tut og

vask også lokket til såpebeholderen. Sikre at hullet i

lokket er åpent, at tuten er åpen, og fyll deretter på

beholderen med ny såpe av riktig kvalitet før

beholder settes på plass igjen.

Sjekk at tuten til såpedispenseren står i spenn og er

stram mellom øvre og nedre del av styringsenheten -

og at den fjærbelastede luken er ordentlig lukket.

Det lekker såpe fra bunnen av dispenseren:

Sjekk om det er hull/ sprekk i såpetanken eller røret til

tuten slik at det lekker ut såpe. Skift tank om

nødvendig.
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